Приложение № 21 к Приказу  № 148 от 30.12.2022г.

                                                           «Об учетной политике для целей бухгалтерского учета»

1. Форма договора пожертвования

2. Отчет о пожертвованиях

3. Акт приема - передачи

         Приложение к

         Положению о порядке привлечения

         дополнительных средств в
         муниципальное бюджетное дошкольное

         образовательное учреждение «Детский

         сад №393 г. Челябинска»

ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ

         Город Челябинск Челябинской области __________________________________
                                                                                                                                                       (число, месяц, год - прописью)

__________________________________________________________________________

         Мы, гр. ______________________________________________________________,
(Ф.И.О.)

проживающий(ая) _________________________________________________________
(адрес)

именуем ____ в дальнейшем «Жертвователь» и Муниципальное бюджетное до-

школьное образовательное учреждение «Детский сад №393 г. Челябинска»
 (наименование муниципального образовательного учреждения)

в лице заведующего Платоновой Марины Николаевны, действующей на основании

Устава, именуемое в дальнейшем «Благополучаемый» заключили настоящий дого-

вор о нижеследующем

1. Жертвователь пожертвовал(а) Благополучаемому в общеполезных целях ____

______________________________________________________________________,
(предмет жертвования (имущество или право)

принадлежащее Жертвователю на праве частной собственности на основании

_______________________________________________________________________
(основание приобретения имущества)

2. Благополучаемый __________________________________________ принимает.

3. Предмет жертвования (имущество или право) оценивается сторонами ________

_______________________________________________________________________
(сумма прописью)

4. До заключения настоящего договора предмет жертвования (имущество или

право) никому не продано, не заложено, в споре и под запретом (арестом) не

состоит.

5. Передача предмета жертвования (имущества или права) осуществляется по-

средством ___________________________________________________________
(вручения, символической передачи (вручение ключей и т.п.), либо вручения правоустанавливающих документов)

6. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юри-

дическую силу, один из которых хранится у Жертвователя, а другой у Благопо-

лучаемого.

7. Адреса реквизиты сторон
Жертвователь                                              Благополучаемый

                                                                     МБДОУ «ДС № 393 г. Челябинска»

       Адрес: 454071 г.Челябинск, ул.Комарова, д.112-Б

                                                                     ИНН 7452019426              КПП 745201001

                                                                     БИК  047501779

                                                                     Л/сч. 2047306116Н  в Комитете финансов

                                                                     города Челябинска

«____»_______________20___г.                «____»_______________20__г.

                                                                                         М.П.

Примечание – в случае, если Жертвователем является юридическое лицо, его реквизиты ука-

зываются аналогично реквизитам Благополучаемого.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 393 г. Челябинска»

(МБДОУ «ДС № 393 г. Челябинска»)

АКТ ПРИЕМА – ПЕРЕДАЧИ

«___»________________20___г.                                                                              г. Челябинск

Я_________________________________________________________________________________
Ф.И.О. полностью

Передаю в дар на ведение уставной деятельности МБДОУ «ДС № 393 г. Челябинска» имуще-

ство_________________________________________________________________________

(наименование имущества)

на сумму __________________________________________________________________________

Даренное имущество ___________________________________ находится в исправном состоянии.

                                                                           (срок эксплуатации на момент дарения)

Передал ___________________________________________________________________________

(подпись, расшифровка)

Получил __________________________________________________________________________

(должность, подпись, расшифровка)